
COMUNE DI TITO
PROVINCIA: POTENZA

408Fatture considerate per il calcolo

INDICATORE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI -24,1249

Fatture pagate entro 30 giorni 406

Fatture pagate entro 60 giorni 2

Fatture pagate entro 90 giorni 0

Fatture pagate entro 120 giorni 0

Fatture pagate entro 150 giorni 0

Fatture pagate entro 180 giorni 0

Fatture pagate entro 210 giorni 0

Fatture pagate entro 240 giorni 0

Fatture pagate entro 270 giorni 0

Fatture pagate entro 300 giorni 0

Fatture pagate dopo 300 giorni 0

TEMPO MEDIO DEI PAGAMENTI EFFETTUATI

ESERCIZIO 2014

Gennaio 8

Mese pagamento fattura Numero fatture

Febbraio

Marzo

Maggio

Giugno

Luglio

Agosto

Settembre

Ottobre

Novembre

Dicembre

Aprile

23

16

23

5

6

31

30

54

58

54

100

408

01/01/2014
31/12/2014

da
a

15.190,74

Totale pagamenti

-29,6800

Indicatore mensile

32.991,47 -27,8569

23.701,76 -27,7196

35.932,86 -28,9370

13.641,50 -28,3000

11.881,12 -28,8792

32.652,95 -26,3970

39.037,95 -28,1768

102.284,68 -23,6924

106.484,24 -23,2550

111.383,27 -19,1219

125.170,05 -23,1873


